МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

                              П Р И К А З

30.08.22 года                                                                                                       №33

с. Дарго

О создании школьного отряда

Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и

подростков, повышения в обществе авторитета и престижа военной службы,

сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования у

молодежи готовности и практической способности к выполнению гражданского

долга и конституционных обязанностей по защите Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный военно-патриотические отряд «ЮНАРМИЯ» из числа

обучающихся 12-15 лет.

2. Назначить ответственным лицом за осуществление организации военно-

патриотического движения в школе заместителя директора по воспитательной

работе Магалаеву З.Р.

3. Назначить руководителем отряда «ЮНАРМИЯ» преподавателя по ОБЖ

Таймусханова И.А..

4. Насуханову У.Т. администратору школьного сайта, создать страничку

«ЮНАРМИЯ» на официальном сайте МБОУ «Даргинская СОШ №1».

5. Ответственность за подготовку материалов для сайта возложить на

заместителя директора по ВР Магалаеву З.Р.

6. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Магалаеву З.Р.

7. Контроль за исполнение
настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор школы                                                    И.Н. Сулиманов